
ID: 3955 AMBIENT BIZNESI ME QIRA NE
FRESK 

Ky objekt industrial ofron një hapësirë të gjerë me plan të
hapur, të projektuar për efikasitet dhe fleksibilitet maksimal,
me dritare të mëdha në dy kate që sigurojnë ndriçim dhe
ajrim të bollshëm natyror. Dizajni i tij i gjithanshëm përshtatet
për një gamë të gjerë operacionesh industriale, duke
përfshirë prodhimin, montimin ose magazinimin. Me
planifikimin e tij strategjik dhe ekspozimin e dukshëm, ky
objekt është ideal për biznese që kërkojnë një mjedis
funksional dhe të përshtatshëm për të mbështetur prodhimin
dhe rritjen.

EUR 2,000 /muaj EUR

5/m2


